

ООО "АЛЬФА-ТРЕЙД", ИНН 5047164275, КПП 504701001, 141407, Московская область, г. Химки, ул. Молодежная, д. 68, пом. 9, тел.: (929) 616-77-25, р/с 40702810900000093696, в банке ВТБ 24 (ПАО), БИК 044525716, к/с 30101810100000000716

организация-грузополучатель, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Коды	
Форма по ОКУД	0330212
по ОКПО	56807068
деятельности по ОКДП	
по ОКПО	01895045
по ОКПО	56807068
по ОКПО	01895045
номер	
дата	
номер	
дата	
Вид операции	

структурное подразделение

ФГБНУ "ФНЦИРИП им М.П. Чумакова РАН" (УФК по г. Москве л/с 20736861230), ИНН 7751023847, КПП 775101001, 142782, Рф, город Москва, поселение Московский, поселок Института полиомиелита, домовладение 8., к. 1, р/с 40501810600002000079, в банке Отделение 1 Москва, БИК 044583001

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

ООО "АЛЬФА-ТРЕЙД", ИНН 5047164275, КПП 504701001, 141407, Московская область, г. Химки, ул. Молодежная, д. 68, пом. 9, тел.: (929) 616-77-25, р/с 40702810900000093696, в банке ВТБ 24 (ПАО), БИК 044525716, к/с 30101810100000000716

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

ФГБНУ "ФНЦИРИП им М.П. Чумакова РАН" (УФК по г. Москве л/с 20736861230), ИНН 7751023847, КПП 775101001, 142782, Рф, город Москва, поселение Московский, поселок Института полиомиелита, домовладение 8., к. 1, р/с 40501810600002000079, в банке Отделение 1 Москва, БИК 044583001

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Основание Договор №204-ОС от 04.05.2016г.

договор, заказ-наряд

Номер документа	Дата составления
471	17.08.2016

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Транспортная накладная

Вид операции

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения		Вид упак овки	Количество		Масса брутто	Количе- ство (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наименование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	Бумага туалетная ZEWA PLUS 144051 белая 2-сл. 4рул./уп. 2113-0 abs1 040-21667/77		упак	778				221	500,000	113,31	56 652,54	18%	10 197,46	66 850,00
2	Бумага туалетная СЫКТЫВКАР арт. 4С10, 56 м, белая ОКП 546355 abs1 040-10521/77		шт	796				70	500,000	16,69	8 347,46	18%	1 502,54	9 850,00
3	Миф порошок стиральный, 400 гр. для ручной стирки 20 шт./уп. abs1 040-47276/77		пач.	732				117	250,000	64,66	16 165,25	18%	2 909,75	19 075,00
4	Полотно холстопрошивное 150+-10см x 50 м., плотность 200г/м2., abs1 040-116-0421/77		рул	736					4,000	2 906,78	11 627,12	18%	2 092,88	13 720,00
5	АЛИСА, мыло туалетное, 1320107, 150г 72шт/уп abs1 040-2957/77		шт	796				31	200,000	36,86	7 372,88	18%	1 327,12	8 700,00
6	Мыло жидкое ИЗАБЕЛЛА, Яблоко канистра 5л уп./4 abs1 040-109543/77		кан.	123					50,000	290,25	14 512,71	18%	2 612,29	17 125,00
Итого											114 677,96	X	20 642,04	135 320,00

Товар

по порядку	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код
1	2	3
7	Мешки для мусора 30 л. 20 шт/рул., 48*58см., чёрные, 6078, 12мкм., Авикомп	

Единица измерения	наименование	код по ОКЕИ	Вид упаковки
рул	4	5	6
	рул	736	

Количество в одном месте	Масса брутто	Количество (масса нетто)
7	9	10
8		250,000

Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	Ставка, %	Сумма с учетом НДС, руб. коп.
11	12	13	15
33,22	8 305,08	18%	9 800,00

Сумма с учетом НДС, руб. коп.	Сумма, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.
15	14	12
9 800,00	1 494,92	8 305,08

Сумма с учетом НДС, руб. коп.	Сумма, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.
15	14	12
9 800,00	1 494,92	8 305,08

Сумма с учетом НДС, руб. коп.	Сумма, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.
15	14	12
9 800,00	1 494,92	8 305,08

Сумма с учетом НДС, руб. коп.	Сумма, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.
15	14	12
9 800,00	1 494,92	8 305,08

Сумма с учетом НДС, руб. коп.	Сумма, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.
15	14	12
9 800,00	1 494,92	8 305,08

Сумма с учетом НДС, руб. коп.	Сумма, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.
15	14	12
9 800,00	1 494,92	8 305,08

Товарная накладная имеет приложение на и содержит Семь

порядковых номеров записей

прописью	прописью
Масса груза (нетто)	Масса груза (брутто)
Четыреста тридцать восемь кг.	Четыреста тридцать восемь кг.

Масса груза (нетто)
Масса груза (брутто)

Всего мест
Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на

По доверенности № _____ от _____
выданной _____

Всего отпущено на сумму
Сто сорок пять тысяч сто двадцать рублей 00 копеек

кем, кому (организация, должность, фамилия, и. о.)

Добронос В. М.

Добронос В. М.

Добронос В. М.

Груз принял _____
Груз получил _____
Грузополучатель _____

подпись _____
подпись _____
подпись _____

расшифровка подписи _____
расшифровка подписи _____
расшифровка подписи _____

17.08.2016

2016 года

